Dependet ergo impuritas ab excrementis, & rebus heterogeneis, per errorem connatis, & admixtis.

Nec differunt propterea metalla inter se, nisi maturitate, & puritate non vero specie, sed omnia ab unico dependent mercurio, sulfurre vel sale primigenio, specificato ad metalla, refertissimo, purius vel imputius, & heterogeneis particulis magis vel minus commixtis, coagulato.

Indò in ipso primo mercurii origine, dum à sale primigenio particulae subtilissimæ terreae, aquosæ, sive viscolæ coagulari, & in metallicum sulfur specificari incipiunt, se immiscere solent heterogeneitates, à quibus tum originaliter mercurialis contaminatus manet: quæ vero heterogeneitates, si auferuntur ope artis, tum breviori tempore artifex conficit aurum, ac natura, quæ longissimo tem-

pore

pore indiget pro heterogeneitatum remotione.

In mercurio ergo latet materia lapidis philosophici, auti scilicet concentrati : quæ quidem in aliis etiam latet metallis sed fixa & fortiter occlusa.

Ardui ergo hujus operis artificium consistit in separatione heterogeneitatum mercurii vulgi, & tum continuâ coctione fieri ex depurato mercurio aurum philosophorum, auro communi millies perfectius.

Sed cum hæc ad Alchymiam spectent, illa verò nunc nostra non fuerit meta, ad quam directa hæc generalia esse voluimus, subsisto, Deum T. O. M. exoraturus, ut qui rebus naturalibus in suis initiis cognoscendis dedit parvum initium, porro incrementu mlar-

giatur, ut exoptata tandem emergat.

F I N I S.

SE  
Naturalis Philo-  
mena & requiri-  
cipiens Sec-  
undum

D

turarum autem  
rem ipsam esse  
Finicum fuit in  
in eo non acci-  
tum Deum  
trum, in quo v-  
bles pro Elen-  
de horum  
Divinum Ver-

nos inhibet pro prece deum tenuit  
al mercenariis et israel militaris regibus  
antiquorum in eis secesserat israel militaris regibus  
procuraverunt  
Aduinitus ergo puer doctus et invenimus eodum  
istius in laudatione precordiorum suorum intercederet  
in laudatione summi coruarius eorum quod ex aliis  
potest inveniatur et in laudatione regis  
in coronatione regis quod est regis  
qui cum pueris ad coronationem regis  
ad coronationem regis non fecerit nisi  
quod regis coronatione regis non fecerit nisi  
M. O. T. regis coronatione regis non fecerit nisi  
p. 149. regis coronatione regis non fecerit nisi  
bisim, ut exordia etiamque  
curvatur

R A V I A

6(+)O(+)

6